


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim: Shitje Automi 1,500 (njé mijé e peséqind) euro

euro). sipas Kontratés shitjes
12.10.2018, né vlerén 1,500 euro.

s Kontraté Ref | 253,845 (dyqind @ pesédhjett ¢

t€ 23.10.2018, shuma 250.000 (dyqind e pesédhjeté | tre mijé ¢ tetéqind e dyzet e pesé
mijé) leké. Gjendja né datén 31.12.2018 né vlerén 253,845 leké. ) leké

Burimi i krijimit: Nga shitja e automjetit dhe t& ardhurat e krijuara nga
paga pér vitin 2018.

Shist: Tiogaria & pages [0 o
shuma 914 (néntégind e katérmbédhjeté) leké. katérmbédhjeté) leké

Burimi i krijimit: Nga t€ ardhurat e krijuara nga paga pér vitin 2018.

Pakésim: Pakésimi i gjendjes cash 75.000 (shtatédhjeté e pesé mijé)
lek&, grumbulluar pér vitet 2015.2016 dhe 2017. 75.000 (shtatédhjeté e pesé
mijé) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE
ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| 1.T& ardhura nga paga né Kolegjin e Posag&m t& Apelimit (Sekretare e Pérgjithshme), | 1,608,247 (njé milion e gjashtéqind e ?
pér vitin 2018. teté mijé e dygind e dyzet e shtaté) |
leké.

| 2.Detyrim ushgimor sipas Vendimit t& Gjykaté&s s& Rrethit Gjyqésor Tiran- 180,000 (njéqind e tetédhjeté mijé)
daté 08.06.2012, pér vitin 2018. leké.

[3. Té ardhura t& bashké&jetuesit Erwin Rooze nga aktiviteti privat si person fizik pér | 4,966,349 (katér milion e nént& qind

| vitin 2018, me objekt: Shérbime konsultiMér agjenci qeveritare | e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
| sinjé ekspert ndérkombgtar i pavarur, me treqind e dyzet e nént&) leké, fitimi

neto.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JUR]_])IKE DHE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| 1.0Overdraft shuma 198.000 lek&,

_ daté
15.01.2014, me afat 1 vjegar, me normé interesi vjetore 16%.

| Miratuar shtesé overdrafii né datén 25.06.2015, shuma

80.000, me normé interesi 16%. Detyrimi deri né datén

| 31.12.2018 &shte 0 leké.

143,192 (njéqind e dyzet e
tremijé e njéqind e
néntédhjeté e dy ) leké

0 (zero) leké

| 2.Karté krediti “Visa Classic”, shuma 50,000 lek&, BANKA

té 20.02.2014, me afat 2 vjegar., me normé

| interesi 18%. Detyrimi deri né datén 31.12.2018 Eshté 66

| leke.

1,186 (njémijé e njégind e
tetédhjeté e gjashté) leké

66 (gjashtédhjeté
gjashté ) leké

| 3.Karté krediti “American Express”, shuma 120.000 lek&,

—huar pér heré t& paré né dhjetor 2009. me
afat 3 vjegar. Rinovuar né datén 21.12.2015, me afat 3

vijegar, normé interesi 18%. Detyrimi deri né datén

| 31.12.2018 &shté 4,038 leké.

3.500 (tremijé e peséqind)
leké

4,038  (katérmijé
tridhjeté e teté) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

me sipérfage banimi
it 10.6m2, sipérfage verandé 49.7 m2. Dy
partamenti ndodhet né resortin turistik

30,000 (tridhjeté mijé) curo
Durrés.(Akt Marréveshje

29.09.2017. Vlera totale 90,000 euo. Paguar késti i paré né vleré 45,000
Euro - Viti 2017 dhe kesti i dyté né vlerg 30.000 euro - Viti 2018)
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2018.

Shtesé: N& llogarine bankare, | viera

6.013 euro. 6,013 (gjashté mijé
Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2018. trembédhjeté) euro

Shtesé: N& llogarine bankare] 37 847 (wridhjeté e shtaté mijé e
[0 vlera 37.841 leké. tetégind e dyzet e njé) leké
Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktiviteti privat né€ vitin 2018.

Shtesé: Né llogarine bankare,

dera 595 euro. 595 (peséqind e néntédhjeté e
Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2018, pesé) euro

Pakesime: it i,

lera 3.511 euro. 3511 (tre mijé e peségind ¢
njémbédhjeté) euro

Pakesime: N& llogarine bankare,

vlera 60,751 leké. 60,751 (gjashtédhjeté mijé e
shtatéqind e pesédhjete e njé)
leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE
PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipé&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

[ | 1. Té ardhura nga aktiviteti privat si pern fizik pér vitin 2018, me obje: Shérbime | 4,966,349 (katér milion e nénté gind

| konsuitimi, ofrimi i késhillave pér agjenci geveritare si njé ekspert ndérkombétar i | e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
- | pavarur. me NIPT - L62401032G. tregind e dyzet e nénté) leké, fitimi
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE
FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendje né llogari bankare 0 (zero) euro ' 774  (shtatégind e
L I e 31.12.2018, shuma (-774 curo), shiatédhjeté ¢ katér )

euro.

e sipérfage banimi | 30,000 (tridhjeté mijé) euro | 15,000 (pesémbédhjeté
90.5m2, snpérfaqe e pérbshkét 10.6m2, sipérfage verandé 49.7 mij&) euro.
m2. Dy vende parkimi Apartamenti ndodhet né

i isti me si e 5.79 h
arku Durrés.(Akt Marréveshj
| até 29.09.2017. Vlera totale 90,000 euo.

| Paguar késti i paré né vleré 45,000 Euro - Viti 2017 dhe kesti i
dyté né vleré 30,000 euro - Viti 2018)

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshem -
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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